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W poniedziałek 3 stycznia 2011r. rusza kolejny nabór uczestników do projektu systemowego pn. :
„Przeciwdziałanie marginalizacji oraz kompleksowe rozwiązywanie problemów w obszarze pomocy
społecznej w powiecie cieszyńskim”, który jest realizowany przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w
Cieszynie od lipca 2008r., współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego.

Projekt dąży do aktywizacji zawodowej i społecznej, dlatego głównymi działaniami są szkolenia dotyczące pracy nad
sobą, łatwiejszego poruszania się po rynku pracy, a także różnego typu kursy zawodowe. Do tej pory skorzystało z
niego prawie 250 osób. Ile  z nich znalazło pracę? Niestety nie posiadamy takich statystyk. Wiemy o kilku osobach,
które najzwyczajniej przyszły i pochwaliły się znalezieniem pracy. Połowa z uczestników to osoby jeszcze się uczące,
dlatego one mają możliwość przede wszystkim lepszego przygotowania się do egzaminu dojrzałości biorąc udział w
kursach przygotowujących lub kursach poszerzających wiedzę zawodową.

Każda osoba, która jest uczestnikiem projektu jest przygotowywana do podjęcia pracy, ma możliwość
dokształcenia się lub przekwalifikowania. Projekt aktywizuje, a nie robi prezenty w postaci pracy.

Nowością w roku 2011 będzie praca w środowisku rodzinnym. Będzie ona polegała na pomocy (nie finansowej)
rodzinie borykającej się z różnego typu problemami.

Projekt jest skierowany do dwóch grup osób: młodzieży w wieku 15 – 25 lat pochodzącej ze środowisk zagrożonych
szeroko rozumianym wykluczeniem społecznym, szczególnie osób z rodzin zastępczych i placówek opiekuńczo-
wychowawczych oraz do osób niepełnosprawnych. Każda osoba chcąca skorzystać z propozycji, jakie daje projekt
musi zamieszkiwać na terenie powiatu cieszyńskiego, być w wieku aktywności zawodowej, korzystać (obecnie lub w
przeszłości) ze świadczeń pomocy społecznej (OPS, PCPR), w przypadku osób niepełnosprawnych posiadać ważne
orzeczenie o niepełnosprawności.

Nabór uczestników do projektu odbywa się w siedzibie PCPR w Cieszynie (budynek Starostwa Powiatowego, ul.
Bobrecka 29, IV piętro, pokój 312) od 3 do 31 stycznia 2011r.

Więcej informacji na stronie www.projekty-pcprcieszyn.eu lub pod numerami telefonu /033/ 477 71 24 lub 477 72 00
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